MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PSS Nº 004/2020

EDITAL Nº 21/2022 / PSS Nº 004/2020 SEMMA
A Comissão Geral de Execução, Acompanhamento e Fiscalização de Processo Seletivo Simplificado (Comissão de PSS), torna
público CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS RECURSOS (PSS) para atender necessidade temporária de excepcional interesse
público da Secretaria Municipal de Meio Ambiente adiante descrita, conforme as normas estabelecidas neste Edital.

Tendo em vista as recomendações do Ministério Público Estadual (MP-ES), as orientações dos Governos Estadual e Federal
referente as contratações no período de Pandemia e a necessidade de profissionais habilitados para execução das atividades
essenciais desta SEMMA-PK, inicialmente a convocação dos servidores classificados neste Edital, será de acordo com a
essencialidade dos serviços prestados por esta pasta, para que não ocorra lotação máxima, respeitando as orientações
supracitadas.

ENGENHEIRO SANITARISTA

N° INSC NOME D.N PNE IDOSO T.SERVIÇO TITULOS TOTAL S.M

1 3673 JASMINE ALVES WANDERLEI DO AMARAL 01/03/1996 Não Não 0 29 29 0

2 3712 KAIO GUIMARÃES ACHA 02/01/1992 Não Não 0 26 26 0

DO CRONOGRAMA

O PSS será realizado pela Comissão segundo o seguinte cronograma:

A convocação para a contratação não é fase do processo de seleção e será realizada a critério da Secretaria
Municipal solicitante.

AÇÃO DATA/PERÍODO

Publicação do Edital do resultado final após o julgamento dos recursos
(ITEM 12).

02/05/2022

PARA EFEITOS DE CONTRATAÇÃO FICA A CRITÉRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL.
...

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1.1. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy – ES, 02 de Maio de 2022.

Alexandre Wanderley de Almeida

Membro

Elenilsa de Fátima Santana Barcelos
Membros

Olimara da Silva Souza Teixeira
Membro

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Edson Vander Moreira

Secretário Municipal de Meio Ambiente

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO GERAL DE EXECUÇÃO, ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO